
 
 

UCHWAŁA NR 854/302/2023 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1270 
ze zm.), § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2023 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 46.624 zł jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 46.624 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 48.127 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.503 zł. 

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmianę wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Starosta Gorlicki 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 8944



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 7 800,00

85156 0,00 7 800,00

0,00 7 800,00

852 -54 424,00 0,00

0,00 0,00

85202 -54 424,00 0,00

-54 424,00 0,00

razem: -54 424,00 7 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-54 424,00 7 800,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 657 256,00 1 657 256,00

Ogółem:

bieżące

majątkowe
majątkowe 29 428 789,00 29 428 789,00

7 174 640,00 7 174 640,00

Domy pomocy społecznej 17 318 878,00

15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
2130

0940

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 854/302/2023
z dn. 13.12.2023 r.

17 264 454,00

19 879 622,00

22 800,00

8

820 318,00

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5

§

15 000,00

19 934 046,00

22 800,00

40 484,0032 684,00

43

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Ochrona zdrowia

Nazwa

163 379 631,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

820 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 639 987,00

Pomoc społeczna

2 585 563,00

163 333 007,00

192 808 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 517 384,00 5 517 384,00

192 761 796,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8944



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 783 210,00 3 745 837,00 3 744 379,00 2 615 357,00 1 129 022,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

-8 010,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 010,00 -2 010,00 0,00

8 010,00 8 010,00 8 010,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 783 210,00 3 747 847,00 3 746 389,00 2 623 367,00 1 123 022,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 35 363,00 35 363,00 0,00

2 776 396,00 2 739 023,00 2 737 973,00 1 736 945,00 1 001 028,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

-8 010,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 010,00 -2 010,00 0,00

8 010,00 8 010,00 8 010,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 776 396,00 2 741 033,00 2 739 983,00 1 744 955,00 995 028,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 35 363,00 35 363,00 0,00

15 062 925,00 14 897 275,00 14 176 714,00 11 072 530,00 3 104 184,00 16 500,00 548 161,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

-26 450,00 -26 450,00 -26 450,00 -26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 450,00 26 450,00 26 450,00 0,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 062 925,00 14 897 275,00 14 176 714,00 11 046 080,00 3 130 634,00 16 500,00 548 161,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

747 256,00 747 256,00 745 042,00 641 908,00 103 134,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 256,00 732 256,00 730 042,00 616 908,00 113 134,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 114 000,00 8 000,00 106 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 114 000,00 6 550,00 107 450,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 318,00 1 189 318,00 1 188 818,00 0,00 1 188 818,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 318,00 1 204 318,00 1 203 818,00 0,00 1 203 818,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Nr 854/302/2023

750 Administracja publiczna

0,00

przed zmianą 165 650,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 165 650,00

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

z dn. 13.12.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8944



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

19 487 796,00 19 354 796,00 19 054 796,00 7 819 121,00 11 235 675,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 487 796,00 19 354 796,00 19 054 796,00 7 813 121,00 11 241 675,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

10 670 763,00 10 670 763,00 10 670 763,00 224 087,00 10 446 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 670 763,00 10 670 763,00 10 670 763,00 218 087,00 10 452 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 570,00 103 390,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-479,00 -479,00 -479,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 091,00 103 869,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 570,00 103 390,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-479,00 -479,00 -479,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 091,00 103 869,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 381 162,00 70 238 887,00 59 719 622,00 52 655 122,00 7 064 500,00 3 713 465,00 1 411 673,00 5 394 127,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

-95 209,00 -95 209,00 -94 392,00 -94 392,00 0,00 0,00 -817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 209,00 95 209,00 95 209,00 82 209,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 381 162,00 70 238 887,00 59 720 439,00 52 642 939,00 7 077 500,00 3 713 465,00 1 410 856,00 5 394 127,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

6 194 673,00 5 086 088,00 3 113 955,00 2 893 705,00 220 250,00 1 639 596,00 138 105,00 194 432,00 0,00 0,00 1 108 585,00 1 108 585,00 0,00

-1 812,00 -1 812,00 -1 812,00 -1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 192 861,00 5 084 276,00 3 112 143,00 2 891 893,00 220 250,00 1 639 596,00 138 105,00 194 432,00 0,00 0,00 1 108 585,00 1 108 585,00 0,00

26 278 929,00 26 248 929,00 25 672 005,00 22 852 436,00 2 819 569,00 0,00 576 924,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-84 254,00 -84 254,00 -83 937,00 -83 937,00 0,00 0,00 -317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 207 675,00 26 177 675,00 25 601 068,00 22 768 499,00 2 832 569,00 0,00 576 607,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 108 585,00

755 Wymiar sprawiedliwości

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75515
Nieodpłatna pomoc 

prawna

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 108 585,00 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 1 108 585,00 0,00

przed zmianą 1 108 585,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8944



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

8 869 065,00 8 869 065,00 7 935 553,00 6 857 827,00 1 077 726,00 789 362,00 144 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 945,00 65 945,00 65 945,00 65 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 935 010,00 8 935 010,00 8 001 498,00 6 923 772,00 1 077 726,00 789 362,00 144 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 555 911,00 15 552 221,00 15 195 632,00 13 842 385,00 1 353 247,00 27 815,00 328 774,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

-6 723,00 -6 723,00 -6 223,00 -6 223,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 290,00 5 290,00 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 554 478,00 15 550 788,00 15 194 699,00 13 841 452,00 1 353 247,00 27 815,00 328 274,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

426 010,00 426 010,00 394 512,00 391 963,00 2 549,00 24 784,00 6 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 420,00 -2 420,00 -2 420,00 -2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 974,00 10 974,00 10 974,00 10 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 564,00 434 564,00 403 066,00 400 517,00 2 549,00 24 784,00 6 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 184,00 105 184,00 50 184,00 0,00 50 184,00 7 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 984,00 112 984,00 57 984,00 0,00 57 984,00 7 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00
851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8944



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

22 719 979,00 22 719 979,00 19 587 421,00 15 378 651,00 4 208 770,00 1 763 414,00 38 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 194,00 -160 194,00 -160 194,00 -97 084,00 -63 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 770,00 105 770,00 105 770,00 0,00 105 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 665 555,00 22 665 555,00 19 532 997,00 15 281 567,00 4 251 430,00 1 763 414,00 38 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 676 154,00 17 676 154,00 17 640 554,00 13 839 572,00 3 800 982,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 194,00 -160 194,00 -160 194,00 -97 084,00 -63 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 829,00 75 829,00 75 829,00 0,00 75 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 591 789,00 17 591 789,00 17 556 189,00 13 742 488,00 3 813 701,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 310,00 130 310,00 130 310,00 0,00 130 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 941,00 29 941,00 29 941,00 0,00 29 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 251,00 160 251,00 160 251,00 0,00 160 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710 581,00 5 609 450,00 4 892 818,00 4 410 843,00 481 975,00 653 961,00 3 800,00 58 871,00 0,00 0,00 101 131,00 101 131,00 0,00

-9 867,00 -9 867,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 867,00 9 867,00 9 867,00 9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710 581,00 5 609 450,00 4 893 185,00 4 420 710,00 472 475,00 653 961,00 3 433,00 58 871,00 0,00 0,00 101 131,00 101 131,00 0,00

634 897,00 634 897,00 634 097,00 531 152,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 867,00 -9 867,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 867,00 9 867,00 9 867,00 9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 897,00 634 897,00 634 464,00 541 019,00 93 445,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 048 375,00 10 798 375,00 10 448 748,00 8 356 831,00 2 091 917,00 86 551,00 263 076,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

-41 557,00 -33 070,00 -32 770,00 -23 770,00 -9 000,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -8 487,00 -8 487,00 0,00

41 557,00 29 557,00 29 557,00 19 557,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

12 048 375,00 10 794 862,00 10 445 535,00 8 352 618,00 2 092 917,00 86 551,00 262 776,00 0,00 0,00 0,00 1 253 513,00 1 253 513,00 0,00

3 245 913,00 3 245 913,00 3 119 524,00 2 654 331,00 465 193,00 0,00 126 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 752,00 -12 752,00 -12 752,00 -3 752,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

3 245 161,00 3 233 161,00 3 106 772,00 2 650 579,00 456 193,00 0,00 126 389,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 41 131,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 41 131,00 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8944



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

3 277 564,00 2 122 564,00 2 102 594,00 1 737 774,00 364 820,00 0,00 19 970,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 178,00 16 178,00 16 178,00 6 178,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 742,00 2 138 742,00 2 118 772,00 1 743 952,00 374 820,00 0,00 19 970,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00

1 962 691,00 1 869 536,00 1 837 065,00 1 346 013,00 491 052,00 0,00 32 471,00 0,00 0,00 0,00 93 155,00 93 155,00 0,00

-8 787,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -8 487,00 -8 487,00 0,00

13 379,00 13 379,00 13 379,00 13 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 283,00 1 882 615,00 1 850 444,00 1 359 392,00 491 052,00 0,00 32 171,00 0,00 0,00 0,00 84 668,00 84 668,00 0,00

470 546,00 470 546,00 470 046,00 249 923,00 220 123,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 838,00 -18 838,00 -18 838,00 -18 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 708,00 451 708,00 451 208,00 231 085,00 220 123,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 044,00 391 199,00 391 199,00 118 811,00 272 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00

-1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 864,00 390 019,00 390 019,00 117 631,00 272 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00

205 497 185,00 170 230 401,00 146 844 652,00 105 736 052,00 41 108 600,00 6 741 608,00 4 999 398,00 9 394 743,00 0,00 2 250 000,00 35 266 784,00 35 266 784,00 0,00

-347 766,00 -337 269,00 -335 785,00 -248 175,00 -87 610,00 0,00 -1 484,00 0,00 0,00 0,00 -10 497,00 -10 497,00 0,00

301 142,00 289 142,00 289 142,00 119 643,00 169 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

205 450 561,00 170 182 274,00 146 798 009,00 105 607 520,00 41 190 489,00 6 741 608,00 4 997 914,00 9 394 743,00 0,00 2 250 000,00 35 268 287,00 35 268 287,00 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska 

młodzieżowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 2 040 695,00 0,00

Wydatki razem:

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 2 040 695,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8944



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 570,00 103 390,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-479,00 -479,00 -479,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 091,00 103 869,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 570,00 103 390,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-479,00 -479,00 -479,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 32 091,00 103 869,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 520,00 631 520,00 630 720,00 527 775,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 867,00 -9 867,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 867,00 9 867,00 9 867,00 9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 520,00 631 520,00 631 087,00 537 642,00 93 445,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 520,00 631 520,00 630 720,00 527 775,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 867,00 -9 867,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 867,00 9 867,00 9 867,00 9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 520,00 631 520,00 631 087,00 537 642,00 93 445,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 567 693,00 13 967 693,00 11 759 259,00 9 774 794,00 1 984 465,00 1 891 454,00 316 980,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-10 346,00 -10 346,00 -9 979,00 -479,00 -9 500,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 346,00 10 346,00 10 346,00 9 867,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 567 693,00 13 967 693,00 11 759 626,00 9 784 182,00 1 975 444,00 1 891 454,00 316 613,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 854/302/2023
z dn. 13.12.2023 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

0,00 0,00

0,00 0,00zmniejszenie

przed zmianą 0,00 0,00

1 3 16 18

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 0,00

0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

w tym:

Wydatki bieżące

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Rozdział Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

Dział Plan

z tego:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8944


	UCHWAŁA NR 854/302/2023 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-18T13:54:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




